e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: TSV Elstertal Bad Kdstritz

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003205
003210
003218
003221
003227
003234
003239
003245
003250
003255
003263
003266
003272
003279
003284

003290

Datum

13.09.2023

30.09.2023

22.10.2023

28.10.2023

04.11.2023

12.11.2023

25.11.2023

09.12.2023

06.01.2024

14.01.2024

03.02.2024

11.02.2024

24.02.2024

27.02.2024

16.03.2024

24.03.2024

Heim

ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Kostritz
TSV Elstertal Bad Kostritz
TSG Apolda Il

TSV Elstertal Bad Kostritz
SG ESC Saale-Holzland
TSV Elstertal Bad Kostritz
SV Jenapharm Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Bad Lobenstein

SG Post/Handwerk Jena
TSV Elstertal Bad Kostritz
SG Starkenberg/Kleinroda
TSV Elstertal Bad Kostritz
KV Grun-Weil3 Triptis 93

TSV Elstertal Bad Kostritz

Einzel-Durchschnitte TSV Elstertal Bad Kdstritz

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw  Alter
1 Erler, Roland m 86
2 Grau, Frank m 54
3 Perlich, Gunter m 84
4 RoRner, Birgit w 64
5 Ro&Rner, Dietrich m 64
6 RORner, Ulrich m 59
7 Schmidt, Daniel m 52
8 Thrum, Andreas m 54
9 Viebig, Klaus Peter m 63
10 Wagner, Andreas m 64

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Elstertal Bad Kostritz

Sp

13

15

10

353,6
372,0
297,0
346,2
340,7
365,3
388,0
360,0
373,5

347,4

150,8
194,0
145,0
152,3
138,2
156,5
188,0
180,0
179,5

127,6

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Bad Lobenstein

SG Post/Handwerk Jena
TSV Elstertal Bad Kostritz
SG Starkenberg/Kleinroda
TSV Elstertal Bad Kostritz
KV Grun-Weil3 Triptis 93
TSV Elstertal Bad Kostritz
ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Kostritz
TSV Elstertal Bad Kostritz
TSG Apolda Il

TSV Elstertal Bad Kostritz
SG ESC Saale-Holzland
TSV Elstertal Bad Kostritz

SV Jenapharm Jena

@ gesamt
F G Sp \%
10,7 504,3 5 370,8
4,0 566,0 1 3720
12,0 4420 0 0,0
12,8 498,55 6 352,0
16,3 478,9 3 360,0
11,5 5217 8 3805
2,0 576,0 1 3880
6,0 540,0 0 0,0
50 553,0 2 3735
19,1 4750 5 3456

150,4
194,0

0,0
148,7
149,0
169,3
188,0

0,0
179,5

139,8

@ zuhause
F G
11,6 521,2
4,0 566,0
0,0 0,0
14,5 500,7
16,0 509,0
8,5 549,8
2,0 576,0
0,0 0,0
50 5530
19,0 4854

Sp

332,0
0,0
297,0
341,1
331,0
347,9
0,0
360,0
0,0

349,2

Ergebnis

2214

2108 :

1999 :

2029 :

2022 :

2200 :

2150:

2086 :

2028 :

2049 :

2147 :

2167 :

2122

2130:

1947 :

2076 :

: 2054

2177

2216

1845

2056

2001

2022

2069

2099

1691

1873

2063

1963

2201

1870

2051

@ auswarts

=

1513
0,0
145,0
155,4
132,8
1419
0,0
180,0
0,0

1154

9,5
0,0
12,0
11,3
16,5
15,0
0,0
6,0
0,0

19,2

G
4833
0,0
4420
496,6
4638
4897
0,0
540,0
0,0

464,6
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